

Felak Suresi

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

De ki: Ben, Felak'ın Rabbine sığınırım

Yarattıklarının şerrinden

Ve karanlığı çöktüğü zaman gecenin şerrinden

Ve düğümlere üfleyenlerin şerrinden

Ve haset ettiği zaman, haset edenin şerrinden

Sihir ve Büyü, Allah'ın yasakladığı kötü davranışlardandır.

Ahirete İman



Biliyor musunuz?

Ahiret yanında dünya nedir ki! Ancak tavşanın bir defa sıçraması misali bir şeydir.

Dünyaya geldiğin zaman, sen ağlarken çevrendekiler gülüyorlardı. Öyle bir hayat yaşa ki, öldüğünde çevrendekiler ağlarken, sen gülümseyerek ahirete gidesin. **Hz. Ömer**

Dünyada, dünyada kalacağın kadar çalış; ahirete, ahirette kalacağın kadar çalış. **Lokman Hekim**

Ahiret sevabı, dünya nimetinden hayırlıdır. **Hz. Ali**



Kavram

Ahiret: insanın ölümden sonra dirileceği, dünyada yaptıklarının hesabını vereceği ve sonsuza kadar yaşayacağı yerdir.

Melek ve Ahiret İnancı

Allah insan için sonsuz bir hayat yaratmıştır. O hayatın adı ahirettir. Ancak insanların o hayatta nasıl yaşayacaklarını belirlemek içinde dünyayı yaratmıştır.

Çünkü dünya ahiretin tarlasıdır. İnsan ahirette nasıl bir hayat yaşayacağını dünyada belirler. Seçim insanın elindedir.



Yaşamak ne kadar doğalsa ölüm de o kadar doğaldır. Ancak yine de birçok insan ölüm söz konusu olduğunda korkmakta, tedirgin olmaktadır. Hayatın sonra eriyor olması, sevdiklerinden ayrılma düşüncesi vb. insanın tedirginliğini daha da artırmaktadır. Ancak İslam inancı açısından ölüm bir yok oluş değildir. Çünkü inancımıza göre ölen insan yok olmamaktadır. Allah'ın insanlar için hazırladığı yeni bir hayatta yaşamaya başlamaktadır. İşte o hayatın adıdır Ahiret.

Ayet



Her can ölümü tadacaktır.



Kıyamet ve Yeniden Dirilme



Ayet



“Sûra üflenince, Allah’ın diledikleri müstesna olmak üzere göklerde ve yerde ne varsa hepsi ölecektir. Sonra ona bir daha üflenince bir de ne göresin, onlar ayağa kalkmış bakıyorlar.”

Kıyamet: Ayağa kalkma, yeniden dirilme gibi anlamlara gelir. Dinî terim olarak ise dünya hayatının sona erip tüm canlıların ölmesidir.



Dikkat

Kıyametin gerçekleşip, gerçekleşmeyeceği konusunda şüphe duyuyorsan şu ayete bak.

“Gökleri ve yeri yaratan, bunları yaratmakla yorulmayan Allah’ın, ölüleri diriltmeye de gücünün yeteceğini düşünmezler mi? Evet, o her şeye kadirdir.”

Ey insanlar! Rabbinizden korkun! Çünkü kıyamet vaktinin depremi müthiş bir şeydir!

Sizce Ne Gelmeli? Kıyamet esnasında Sur denilen alete üfleyecek olan melek



“Yeryüzünde bulunan her canlı fânidir. Ancak azamet ve ikram sahibi Rabb’in bakidir.”

Soru: Kıyamet ne zaman gerçekleşecek?

“Sana kıyameti, ne zaman gelip çatacağını soruyorlar. De ki: Onun ilmi ancak Rabb’imin katındadır. Onun vaktini ondan başkası açıklayamaz...”

Ba’s: Ölen tüm canlıların yeniden dirilmesidir.

Kıyamet vakti de gelecektir; bunda şüphe yoktur. Ve Allah kabirlerdeki kimse-leri diriltip kaldıracaktır.

Mahşer: Diriltilen tüm insanların toplanacağı yerdir.



Dikkat

Ömrünü nerede tükettin?
Gençliğini nerede geçirdin?
Malını nerede kazandın, nereye harcadın?
İlmin ile (bildiğin ile) ne amel ettin?

MİZAN: Sevap ve günahların tartıldığı özel bir tartıdır. Sevabı ağır basanlar cennete, günahı ağır basanlar cehenneme gider. Ayrıca kıyamet günü, karamen kâtibin meleklerinin yazmış olduğu ve insanların yaptığı tüm işlerin yazılı bulunduğu amel defterleri herkese gösterilecektir.

Cennet: Allah’a inanıp emir ve yasaklarına titizlikle uyanların gireceği ve içinde sonsuza kadar yaşayacağı ödül yeridir. Cennet çeşitli nimetlerle donatılmış olup, dünyada amelleri iyi olanların kazanacağı ebedi ahiret yurdudur.

Cehennem: İnanmayan veya inandığı halde günahı çok olanların (Allah affetmediği takdirde) gireceği ceza yeridir. İnanmayanlar sonsuza kadar cehennemde kalacak, inandığı halde günahı sevabından çok olanlar, cehennemde günahı kadar ceza gördükten sonra cennete gireceklerdir.



Biliyor musunuz?

“Gökten bereketli bir su indirdik, onunla bahçeler, biçilecek daneler bitirdik. Kullara rızık olması için birbirine girmiş, küme küme tomurcukları olan uzun boylu hurma ağaçları yetiştirdik. Ve o su ile ölü toprağa can verdik. İşte hayata yeniden çıkış da böyledir.

Dünya Hayatında Yapılanların Karşılığı : Ahiret

İnsan, akıllı ve irade sahibi bir varlık olduğu için yaptıklarından sorumlu tutulmuştur. O, dünya hayatında özgür iradesiyle yaptığı eylemlerin karşılığını görecektir. En küçük bir iyilik ya da kötülük yaptığında, ahirette bunun karşılığı ona mutlaka verilecektir. Bu durum kutsal kitabımızda şu ifadelerle dile getirilmiştir: “Kim zerre miktarı hayır yapmışsa onu görür. Kim de zerre miktarı şer işlemişse onu görür.”

İslam Dini

İnsanlardan güzel davranışlarda bulunmalarını

Başkalarının hakkına saygılı olmayı

Yoksul, yetim, yaşlı ve kimsesizlerin korunup gözetilmesini

Anne babaya iyi davranmayı

Öğütler

İyi işler yapan, güzel davranışlarda bulunan kimseler ahirette Allah tarafından cennetle ödüllendirilecektir.